1. Фінансовому управлінню профінансувати витрати за поховання Захисників України в сумі 80500 (вісімдесят тисяч п’ятсот) гривень за рахунок асигнувань, передбачених в місцевому бюджеті.

[...]

Управлінню праці  та  соціального  захисту  населення  провести  відшкодування ПП “Світлий берег” за поховання Захисників України:
        2.1. Зінька Павла Степановича (загинув 22.11.2025, поховання здійснено на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7730 (сім тисяч сімсот тридцять) грн.        
        2.2.  Купецького Назара Володимировича (помер 31.12.2025, на момент смерті був зареєстрований на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 9330 (дев’ять тисяч триста тридцять) грн.    
        2.3.   Климчука Павла Володимировича  (загинув 08.01.2026, поховання здійснено на території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7730 (сім тисяч сімсот тридцять) грн.            
        2.4. Лизана Андрія Івановича (загинув 08.07.2024, поховання здійснено на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7730 (сім тисяч сімсот тридцять) грн.  
        2.5.  Сорочана Едуарда Валерійовича (загинув 19.01.2024, поховання здійснено на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7730 (сім тисяч сімсот тридцять) грн.  

2.6.  Висоцького Євгена Васильовича (загинув 08.01.2026, поховання здійснено на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7930 (сім тисяч дев’ятсот тридцять) грн.   
        2.7. Берещака Сергія Миколайовича (помер 08.01.2026, поховання здійснено на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7930 (сім тисяч дев’ятсот тридцять)  грн.     
        2.8. Смаля Владислава Ігоровича (загинув 12.01.2026, на момент смерті був зареєстрований на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7930 (сім тисяч дев’ятсот тридцять)  грн.              
        2.9. Ройка Івана Ярославовича (помер 11.01.2026, поховання здійснено на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 8530 (вісім тисяч п’ятсот тридцять) грн.  
       2.10.  Шкільного Валерія Онуфрійовича (помер 27.01.2026, поховання здійснено на  території  Шептицької  міської  територіальної громади) в сумі 7930 (сім тисяч дев’ятсот тридцять)  грн.             
        3. Розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома заявника шляхом оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.          
        4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського голови  з питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Коваля В.